Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 19

12.07.2025 - 17:00

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Limit Seniori 19 +: 39.87 / Limit Mladinci 17 - 18: 40.13 / Limit Kadeti 15 - 16: 40.13 / Limit Postari Pioneri 13 - 14: 42.79 /
Limit Pomladi Pioneri - 12: 46.50

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts
Seniorki
1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SWC Orion 30.71 669
2. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 32.13 584
3. KRSTEVSKA, Mia 01  Plivacki klub Vardar 2018 32.14 583
4. DAMJANOVA, Sofia 07  Plivacki klub Vardar 2018 32.26 577
5. PAVLESKA, Isidora 08 SWC Orion 32.86 546
6. VELKOVA, Emilija 09 PK Neptun Skopje 33.25 527
7. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 34.66 465
8. MILEVSKA, Eva 12 PK Skopje 35.31 440
9. KUZMANOVSKA, Kalina 08 Plivacki Klub "Plivacka Akademija" Skopje 35.52 432
10. GUDUMANOVSKA, Sofija 10 PK Neptun Skopje 35.63 428
11. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK Skopje 36.15 410
12. STAVRESKA, Georgina 11  Plivacki klub Vardar 2018 36.81 388
13. STEFANOVSKA, Sofija 08 PK Neptun Skopje 36.83 387
14. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 36.92 385
15. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 37.05 381
16. STEFANOVSKA, Neda 10 PK Neptun Skopje 3743 369
17. JANKOSKA, Matea 12 Plivacki klub Delfin Skopje 37.75 360
18. TRAJCEV, Angela 07  Plivacki klub Vardar 2018 3782 358
19. MANCHEVSKA, Bojana 13  PK Neptun Skopje 38.11 350
20. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.21 347
21. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 38.22 347
22. PANEVA, Nadja 11  SC Beta Sharks Skopje 3865 335
23. STOJKOVA, Snezana 10 PK Skopje 40.04 301
24. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 4054 290
25. MANEV, Mence 14  AquaPro 40.61 289
26. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 40.71 287
27. HADJISPASOVA, Eva 13  Plivacki klub Delfin Skopje 40.86 284
28. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 41.04 280
DEVRAN, Kurtis 13 3 Disciplines - Struga 41.04 280
30. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 4145 272
31. TRAJCEV, Nadja 10  Plivacki klub Vardar 2018 4156 269
OUT OF LIMIT
NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 4156 269
33. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 4192 263
34. MILENKOVSKA, Marta 13  PK Mladost 42.02 261
35. ZDRAVKOSKA, Simona 11  Plivacki klub Atlantida 42.05 260
36. IVANOVSKA, Jana 08 AguaPro 4215 258
OUT OF LIMIT
37. BLAZEVA, Lena 13 SWC Orion 4264 249
38. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 4265 249
39. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 4273 248
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 19, Women, 50m Backstroke, Seniorki

Rank

40. STOJANOSKA, Una
OUT OF LIMIT

41. KOSTOVSKA, Kaja

42. BLAZEVSKA, Mila

43. FINOSKA, Nela
OUT OF LIMIT

GRPCHEVSKI, Lana

45. MANASIJOVA, Ana

46. STEFANOVSKA, Andrea
OUT OF LIMIT

47. NIKOLOVSKA, Magdalena

48. RISTESKA, Bisera

49. FILEVA, Sara

50. PETROVSKI, Mila

51. RAFESKA, Darija

52. JOVANOVIK, Milena

53. SLAVKOVIKJ, Tijana
OUT OF LIMIT

54. JAKIMOVSKA, Tamara
OUT OF LIMIT

55. KUKUNESOSKA, Tija
OUT OF LIMIT

56. GJEKIKJ, Sofija
OUT OF LIMIT

57. DIMITROVSKA, Jana
OUT OF LIMIT

58. GOSHEVA, Bisera
OUT OF LIMIT

59. NEDELKOVSKA, Martina
OUT OF LIMIT

60. NACEVSKA, Mila
OUT OF LIMIT

61. CVIJETIKJ, Katja
OUT OF LIMIT

62. DIMITROVSKA, Anastasija
OUT OF LIMIT

63. SLAVKOVIKJ, Bojana
OUT OF LIMIT

64. GEORGIEVSKA, Mina
OUT OF LIMIT

65. STAVRESKA, Jana
OUT OF LIMIT

YB
10

14
13
11

13
13
12

13
14
16
13
14
15
15

15

10

12

13

14

14

15

16

16

15

16

13

SWC Orion

PK Mladost

Swimming club Piranhas Skopje
PK Skopje

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje
SWC Orion

PK Neptun Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje
Swimming club "Struga" Struga
Pk "Olimpik" Bitola

PK Skopje

SWC Orion

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

3 Disciplines - Struga

PK Mladost

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

PK Skopje

PK Mladost

Pk "Olimpik" Bitola

Time Pts
42.93 244
43.15 241
43.31 238
43.44 236
4344 236
43.76 231
44.30 222
4522 209
4546 206
46.11 197
46.14 197
46.40 193
46.41 193
46.62 191
46.73 189
47.13 185
47.21 184
4751 180
48.06 174
48.22 172
48.52 169
49.10 163
49,55 159
50.06 154
50.25 152
50.64 149
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 19, Women, 50m Backstroke, Seniorki

Rank YB Time Pts
66. DAVIDOVSKA, Vesela 12 Swimming club Aleksdelfini Skopje 50.85 147
OUT OF LIMIT
67. FILEVA, Dora 13 Swimming club "Struga" Struga 50.92 146
OUT OF LIMIT
68. KUKUNESHOSKA, Mona 15 3 Disciplines - Struga 51.04 145
OUT OF LIMIT
69. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 51.11 145
OUT OF LIMIT
70. KUTANOSKA, Sofija 14 3 Disciplines - Struga 5151 141
OUT OF LIMIT
71. CAKAR, Despina 12 Swimming club "Struga" Struga 5294 130
OUT OF LIMIT
72. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 5442 120
OUT OF LIMIT
73. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 Disciplines - Struga 5541 113
OUT OF LIMIT
74. KUKUNESHOSKA, Bona 15 3 Disciplines - Struga 55.72 112
OUT OF LIMIT
75. SRBINOVSKA, Ava 13 Pk "Olimpik" Bitola 56.44 107
OUT OF LIMIT
76. TRAJKOVA, Sofija 15  Plivacki klub Delfin Skopje 57.30 103
OUT OF LIMIT
77. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 58.92 94
OUT OF LIMIT
78. DIMOVSKA, Meglena 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:02.10 80
OUT OF LIMIT
79. URDJANOVA, Darija 17  Plivacki klub Delfin Skopje 1:04.42 72
OUT OF LIMIT
80. PAVLEVSKA, Iva 18  Swimming club Vardar 1:06.03 67
OUT OF LIMIT
81. SUMANSKA, Iva 15  Swimming club Vardar 1:13.04 49
OUT OF LIMIT
82. RECI, Iris 16  Swimming club "Struga" Struga 1:13.71 438
OUT OF LIMIT
83. ATANASOVSKA, Eva 16  Swimming club Vardar 1:20.32 37
OUT OF LIMIT
DSQ JAKIMOVSKA, Marija 11  PKKarposh
SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]
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Skopje, 11. - 13.7.2025 Musmereporsosacuopr  @EACPALNN A MAKEADHAUA
Event 19, Women, 50m Backstroke
Mladinki (2007 i pomladi)
1. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 3213 584
2. DAMJANOVA, Sofia 07  Plivacki klub Vardar 2018 32.26 577
3. PAVLESKA, Isidora 08 SWC Orion 32.86 546
4. VELKOVA, Emilija 09 PK Neptun Skopje 33.25 527
5. MILEVSKA, Eva 12 PK Skopje 35.31 440
6. KUZMANOVSKA, Kalina 08 Plivacki Klub "Plivacka Akademija" Skopje 35.52 432
7. GUDUMANOVSKA, Sofija 10 PK Neptun Skopje 35.63 428
8. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK Skopje 36.15 410
9. STAVRESKA, Georgina 11  Plivacki klub Vardar 2018 36.81 388
10. STEFANOVSKA, Sofija 08 PK Neptun Skopje 36.83 387
11. NAUMOVSKA, Sdfija 12 PK Skopje 36.92 385
12. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 37.05 381
13. STEFANOVSKA, Neda 10 PK Neptun Skopje 3743 369
14. JANKOSKA, Matea 12 Plivacki klub Delfin Skopje 37.75 360
15. TRAJCEV, Angela 07  Plivacki klub Vardar 2018 3782 358
16. MANCHEVSKA, Bojana 13  PK Neptun Skopje 38.11 350
17. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.21 347
18. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 38.22 347
19. PANEVA, Nadja 11  SC Beta Sharks Skopje 3865 335
20. STOJKOVA, Snezana 10 PK Skopje 40.04 301
21. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 4054 290
22. MANEV, Mence 14 Aqua Pro 40.61 289
23. KARTALOVA, Mila 13 AquaPro 40.71 287
24. HADJISPASOVA, Eva 13  Plivacki klub Delfin Skopje 40.86 284
25. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 41.04 280
DEVRAN, Kurtis 13 3 Disciplines - Struga 41.04 280
27. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 4145 272
28. TRAJCEV, Nadja 10  Plivacki klub Vardar 2018 4156 269
OUT OF LIMIT
NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 4156 269
30. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 4192 263
31. MILENKOVSKA, Marta 13 PK Mladost 4202 261
32. ZDRAVKOSKA, Simona 11  Plivacki klub Atlantida 42.05 260
33. IVANOVSKA, Jana 08 AguaPro 4215 258
OUT OF LIMIT
34. BLAZEVA, Lena 13 SWC Orion 42.64 249
35. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 4265 249
36. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 4273 248
37. STOJANOSKA, Una 10 SWC Orion 4293 244
OUT OF LIMIT
38. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 4315 241
39. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 4331 238
40. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 4344 236
OUT OF LIMIT
GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 43.44 236
42. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 4376 231
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Mladinki (2007 i pomladi)

Rank

43. STEFANOVSKA, Andrea
OUT OF LIMIT

44, NIKOLOVSKA, Magdalena

45, RISTESKA, Bisera

46. FILEVA, Sara

47. PETROVSKI, Mila

48. RAFESKA, Darija

49. JOVANOVIK, Milena

50. SLAVKOVIKJ, Tijana
OUT OF LIMIT

51. JAKIMOVSKA, Tamara
OUT OF LIMIT

52. KUKUNESOSKA, Tija
OUT OF LIMIT

53. GJEKIKJ, Sofija
OUT OF LIMIT

54. DIMITROVSKA, Jana
OUT OF LIMIT

55. GOSHEVA, Bisera
OUT OF LIMIT

56. NEDELKOVSKA, Martina
OUT OF LIMIT

57. NACEVSKA, Mila
OUT OF LIMIT

58. CVIJETIKJ, Katja
OUT OF LIMIT

59. DIMITROVSKA, Anastasija
OUT OF LIMIT

60. SLAVKOVIKJ, Bojana
OUT OF LIMIT

61. GEORGIEVSKA, Mina
OUT OF LIMIT

62. STAVRESKA, Jana
OUT OF LIMIT

63. DAVIDOVSKA, Vesela
OUT OF LIMIT

64. FILEVA, Dora
OUT OF LIMIT

65. KUKUNESHOSKA, Mona
OUT OF LIMIT

66. ZLATEVSKA, Nina
OUT OF LIMIT

YB
12 SWC Orion

13  PK Neptun Skopje

14  Plivacki klub Delfin Skopje

16  Swimming club "Struga" Struga
13 Pk "Olimpik" Bitola

14  PK Skopje

15 SWC Orion

15 PK Skopje

15  Plivacki klub Vardar 2018

10 3 Disciplines - Struga

12 PK Mladost

13 Plivacki klub Atlantida

14  PK Skopje

14 Plivacki klub Vardar 2018

15  Plivacki klub Vardar 2018

16  Plivacki klub Vardar 2018

16  Plivacki klub Vardar 2018

15 PK Skopje

16 PK Mladost

13 Pk "Olimpik" Bitola

12 Swimming club Aleksdelfini Skopje
13 Swimming club "Struga" Struga
15 3 Disciplines - Struga

16  Swimming Club Pingvin Skopje

Time Pts
44.30 222
4522 209
45.46 206
46.11 197
46.14 197
46.40 193
46.41 193
46.62 191
46.73 189
4713 185
47.21 184
4751 180
48.06 174
4822 172
4852 169
49.10 163
4955 159
50.06 154
50.25 152
50.64 149
50.85 147
50.92 146
51.04 145
51.11 145
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Mladinki (2007 i pomladi)

Rank

67. KUTANOSKA, Sofija
OUT OF LIMIT

68. CAKAR, Despina
OUT OF LIMIT

69. LELIFANOVA, Jovana
OUT OF LIMIT

70. KUTANOSKA, Stefanija
OUT OF LIMIT

71. KUKUNESHOSKA, Bona
OUT OF LIMIT

72. SRBINOVSKA, Ava
OUT OF LIMIT

73. TRAJKOVA, Sofija
OUT OF LIMIT

74. CAKAR, Antonia
OUT OF LIMIT

75. DIMOVSKA, Meglena
OUT OF LIMIT

76. URDJANOVA, Darija
OUT OF LIMIT

77. PAVLEVSKA, Iva
OUT OF LIMIT

78. SUMANSKA, Iva
OUT OF LIMIT

79. RECI, Iris
OUT OF LIMIT

80. ATANASOVSKA, Eva
OUT OF LIMIT

DSQ JAKIMOVSKA, Marija

YB
14

12

13

14

15

13

15

16

15

17

18

15

16

16

11

SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]

Kadetki (2009 i pomladi)i

VELKOVA, Emilija
MILEVSKA, Eva
GUDUMANOVSKA, Sofija
TRIFUNOVSKA, Tamara
STAVRESKA, Georgina
NAUMOVSKA, Scofija
IVANOVA, Nadja
STEFANOVSKA, Neda
JANKOSKA, Matea
MANCHEVSKA, Bojana
RAHMAN, Eda

=

PO OO N O WD

R

09
12
10
10
11
12
12
10
12
13
13

3 Disciplines - Struga

Swimming club "Struga" Struga

Swimming Club Pingvin Skopje

3 Disciplines - Struga

3 Disciplines - Struga

Pk "Olimpik" Bitola

Plivacki klub Delfin Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Delfin Skopje

Swimming club Vardar

Swimming club Vardar

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Vardar

PK Karposh

PK Neptun Skopje

PK Skopje

PK Neptun Skopje

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

PK Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Delfin Skopje
PK Neptun Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8

Time Pts
51.51 141
5294 130
54.42 120
55.41 113
55.72 112
56.44 107
57.30 103
58.92 94

1:02.10 80
1:04.42 72
1:06.03 67
1:13.04 49
1:13.71 48
1:20.32 37
33.25 527
35.31 440
35.63 428
36.15 410
36.81 388
36.92 385
37.05 381
3743 369
37.75 360
38.11 350
38.21 347
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Kadetki (2009 i pomladi)i

Rank

12. PENOVSKA, Aleksandra
13. PANEVA, Nadja
14. STOJKOVA, Snezana
15. ANASTASOVSKA, Anja
16. MANEV, Mence
17. KARTALOVA, Mila
18. HADJISPASOVA, Eva
19. MILOSEVSKA, Lena
DEVRAN, Kurtis
21. TUNEVA, Gjorgina
22. TRAJCEV, Nadja
OUT OF LIMIT

NIKOLOVSKI, Kalina
24. MLADENOVSKA, Jovana
25. MILENKOVSKA, Marta
26. ZDRAVKOSKA, Simona
27. BLAZEVA, Lena
28. MLADENOVIC, Nela
29. CADIKOVSKA, Matea
30. STOJANOSKA, Una
OUT OF LIMIT

31. KOSTOVSKA, Kaja

32. BLAZEVSKA, Mila

33. FINOSKA, Nela
OUT OF LIMIT

GRPCHEVSKI, Lana

35. MANASIJOVA, Ana

36. STEFANOVSKA, Andrea
OUT OF LIMIT

37. NIKOLOVSKA, Magdalena

38. RISTESKA, Bisera

39. FILEVA, Sara

40. PETROVSKI, Mila

41. RAFESKA, Darija

42. JOVANOVIK, Milena

43. SLAVKOVIKJ, Tijana
OUT OF LIMIT

44. JAKIMOVSKA, Tamara
OUT OF LIMIT

45. KUKUNESOSKA, Tija
OUT OF LIMIT

46. GJEKIKJ, Sofija
OUT OF LIMIT

47. DIMITROVSKA, Jana
OUT OF LIMIT

YB

12
11
10
12
14
13
13
12
13
13
10

13
14
13
11
13
12
15
10

14
13
11

13
13
12

13
14
16
13
14
15
15

15

10

12

13

SC Beta Sharks Skopje
SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

PK Neptun Skopje

Aqua Pro

Aqua Pro

Plivacki klub Delfin Skopje
SWC Orion

3 Disciplines - Struga
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje
PK Mladost

Plivacki klub Atlantida
SWC Orion

PK Skopje

SWC Orion

SWC Orion

PK Mladost

Swimming club Piranhas Skopje
PK Skopje

Plivacki klub Atlantida
PK Skopje
SWC Orion

PK Neptun Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje
Swimming club "Struga" Struga
Pk "Olimpik" Bitola

PK Skopje

SWC Orion

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

3 Disciplines - Struga

PK Mladost

Plivacki klub Atlantida

Time Pts
38.22 347
38.65 335
40.04 301
40.54 290
40.61 289
40.71 287
40.86 284
41.04 280
41.04 280
41.45 272
41.56 269
4156 269
4192 263
4202 261
42.05 260
42.64 249
42.65 249
42.73 248
42.93 244
43.15 241
43.31 238
43.44 236
43.44 236
43.76 231
44.30 222
45,22 209
45.46 206
46.11 197
46.14 197
46.40 193
46.41 193
46.62 191
46.73 189
47.13 185
47.21 184
4751 180
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Kadetki (2009 i pomladi)i

Rank
48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

GOSHEVA, Bisera
OUT OF LIMIT

NEDELKOVSKA, Martina
OUT OF LIMIT

NACEVSKA, Mila
OUT OF LIMIT

CVIJETIKJ, Katja
OUT OF LIMIT

DIMITROVSKA, Anastasija
OUT OF LIMIT

SLAVKOVIKJ, Bojana
OUT OF LIMIT

GEORGIEVSKA, Mina
OUT OF LIMIT

STAVRESKA, Jana
OUT OF LIMIT

DAVIDOVSKA, Vesela
OUT OF LIMIT

FILEVA, Dora
OUT OF LIMIT

KUKUNESHOSKA, Mona
OUT OF LIMIT

ZLATEVSKA, Nina
OUT OF LIMIT

KUTANOSKA, Sofija
OUT OF LIMIT

CAKAR, Despina
OUT OF LIMIT

LELIFANOVA, Jovana
OUT OF LIMIT

KUTANOSKA, Stefanija
OUT OF LIMIT

KUKUNESHOSKA, Bona
OUT OF LIMIT

SRBINOVSKA, Ava
OUT OF LIMIT

TRAJKOVA, Sofija
OUT OF LIMIT

CAKAR, Antonia
OUT OF LIMIT

DIMOVSKA, Meglena
OUT OF LIMIT

YB
14

14

15

16

16

15

16

13

12

13

15

16

14

12

13

14

15

13

15

16

15

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

PK Skopje

PK Mladost

Pk "Olimpik" Bitola

Swimming club Aleksdelfini Skopje

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

Swimming Club Pingvin Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club "Struga” Struga

Swimming Club Pingvin Skopje

3 Disciplines - Struga

3 Disciplines - Struga

Pk "Olimpik" Bitola

Plivacki klub Delfin Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Vardar 2018

Time

48.06

48.22

48.52

49.10

49.55

50.06

50.25

50.64

50.85

50.92

51.04

51.11

51.51

52.94

54.42

5541

55.72

56.44

57.30

58.92

1:02.10

Pts
174

172

169

163

159

154

152

149

147

146

145

145

141

130

120

113

112

107

103

94

80
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Kadetki (2009 i pomladi)i

Rank YB Time Pts
69. URDJANOVA, Darija 17  Plivacki klub Delfin Skopje 1:04.42 72
OUT OF LIMIT
70. PAVLEVSKA, Iva 18  Swimming club Vardar 1:06.03 67
OUT OF LIMIT
71. SUMANSKA, Iva 15  Swimming club Vardar 1:13.04 49
OUT OF LIMIT
72. RECI, Iris 16  Swimming club "Struga" Struga 1:13.71 438
OUT OF LIMIT
73. ATANASOVSKA, Eva 16  Swimming club Vardar 1:20.32 37
OUT OF LIMIT
DSQ JAKIMOVSKA, Marija 11 PKKarposh
SW 6.6 - Nepravilen vlez vo cel [GRBNO)]
Postari Pionerki (2011 i pomladi)
1. MILEVSKA, Eva 12 PK Skopje 35.31 440
2. STAVRESKA, Georgina 11 Plivacki klub Vardar 2018 36.81 388
3. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 36.92 385
4. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 37.05 381
5. JANKOSKA, Matea 12 Plivacki klub Delfin Skopje 37.75 360
6. MANCHEVSKA, Bojana 13  PK Neptun Skopje 38.11 350
7. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.21 347
8. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 38.22 347
9. PANEVA, Nadja 11  SC Beta Sharks Skopje 3865 335
10. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 4054 290
11. MANEV, Mence 14  AguaPro 40.61 289
12. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 40.71 287
13. HADJISPASOVA, Eva 13  Plivacki klub Delfin Skopje 4086 284
14. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 41.04 280
DEVRAN, Kurtis 13 3 Disciplines - Struga 41.04 280
16. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 4145 272
17. NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 4156 269
18. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 4192 263
19. MILENKOVSKA, Marta 13 PK Mladost 42.02 261
20. ZDRAVKOSKA, Simona 11 Plivacki klub Atlantida 42,05 260
21. BLAZEVA, Lena 13  SWC Orion 4264 249
22. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 42.65 249
23. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 4273 248
24. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 4315 241
25. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 4331 238
26. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 4344 236
OUT OF LIMIT
GRPCHEVSKI, Lana 13  Plivacki klub Atlantida 4344 236
28. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 4376 231
29. STEFANOVSKA, Andrea 12 SWC Orion 4430 222
OUT OF LIMIT
mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Postari Pionerki (2011 i pomladi)

Rank

30. NIKOLOVSKA, Magdalena

31. RISTESKA, Bisera

32. FILEVA, Sara

33. PETROVSKI, Mila

34. RAFESKA, Darija

35. JOVANOVIK, Milena

36. SLAVKOVIKJ, Tijana
OUT OF LIMIT

37. JAKIMOVSKA, Tamara
OUT OF LIMIT

38. GJEKIKJ, Sofija
OUT OF LIMIT

39. DIMITROVSKA, Jana
OUT OF LIMIT

40. GOSHEVA, Bisera
OUT OF LIMIT

41. NEDELKOVSKA, Martina
OUT OF LIMIT

42. NACEVSKA, Mila
OUT OF LIMIT

43. CVIJETIKY, Katja
OUT OF LIMIT

44, DIMITROVSKA, Anastasija
OUT OF LIMIT

45. SLAVKOVIKJ, Bojana
OUT OF LIMIT

46. GEORGIEVSKA, Mina
OUT OF LIMIT

47. STAVRESKA, Jana
OUT OF LIMIT

48. DAVIDOVSKA, Vesela
OUT OF LIMIT

49. FILEVA, Dora
OUT OF LIMIT

50. KUKUNESHOSKA, Mona
OUT OF LIMIT

51. ZLATEVSKA, Nina
OUT OF LIMIT

52. KUTANOSKA, Sofija
OUT OF LIMIT

53. CAKAR, Despina
OUT OF LIMIT

YB

13
14
16
13
14
15
15

15

12

13

14

14

15

16

16

15

16

13

12

13

15

16

14

12

PK Neptun Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje
Swimming club "Struga” Struga
Pk "Olimpik" Bitola

PK Skopje

SWC Orion

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

PK Mladost

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

PK Skopje

PK Mladost

Pk "Olimpik" Bitola

Swimming club Aleksdelfini Skopje

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

Swimming Club Pingvin Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club "Struga" Struga

Time Pts
45,22 209
45.46 206
46.11 197
46.14 197
46.40 193
46.41 193
46.62 191
46.73 189
47.21 184
4751 180
48.06 174
48.22 172
48.52 169
49.10 163
49,55 159
50.06 154
50.25 152
50.64 149
50.85 147
50.92 146
51.04 145
51.11 145
51.51 141
5294 130
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Postari Pionerki (2011 i pomladi)

Rank YB Time Pts
54. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 5442 120
OUT OF LIMIT
55. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 Disciplines - Struga 5541 113
OUT OF LIMIT
56. KUKUNESHOSKA, Bona 15 3 Disciplines - Struga 55.72 112
OUT OF LIMIT
57. SRBINOVSKA, Ava 13 Pk "Olimpik" Bitola 56.44 107
OUT OF LIMIT
58. TRAJKOVA, Sofija 15  Plivacki klub Delfin Skopje 5730 103
OUT OF LIMIT
59. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 58.92 94
OUT OF LIMIT
60. DIMOVSKA, Meglena 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:02.10 80
OUT OF LIMIT
61. URDJANOVA, Darija 17  Plivacki klub Delfin Skopje 1:04.42 72
OUT OF LIMIT
62. PAVLEVSKA, Iva 18  Swimming club Vardar 1:06.03 67
OUT OF LIMIT
63. SUMANSKA, Iva 15  Swimming club Vardar 1:13.04 49
OUT OF LIMIT
64. RECI, Iris 16  Swimming club "Struga" Struga 1:13.71 48
OUT OF LIMIT
65. ATANASOVSKA, Eva 16  Swimming club Vardar 1:20.32 37
OUT OF LIMIT
DSQ JAKIMOVSKA, Marija 11  PKKarposh
SW 6.6 - Nepravilen viez vo cel [GRBNO]
Pomladi Pinerki (2013 i pomladi)
1. MANCHEVSKA, Bojana 13 PK Neptun Skopje 38.11 350
2. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.21 347
3. MANEV, Mence 14  AquaPro 40.61 289
4. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 40.71 287
5. HADJISPASOVA, Eva 13  Plivacki klub Delfin Skopje 40.86 284
6. DEVRAN, Kurtis 13 3 Disciplines - Struga 41.04 280
7. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 4145 272
8. NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 4156 269
9. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 4192 263
10. MILENKOVSKA, Marta 13 PK Mladost 42.02 261
11. BLAZEVA, Lena 13  SWC Orion 42.64 249
12. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 42.73 248
13. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 43.15 241
14. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 43.31 238
15. GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 43.44 236
16. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 43.76 231
. mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Pomladi Pinerki (2013 i pomladi)

Rank

17. NIKOLOVSKA, Magdalena

18. RISTESKA, Bisera

19. FILEVA, Sara

20. PETROVSKI, Mila

21. RAFESKA, Darija

22. JOVANOVIK, Milena

23. SLAVKOVIKJY, Tijana
OUT OF LIMIT

24. JAKIMOVSKA, Tamara
OUT OF LIMIT

25. DIMITROVSKA, Jana
OUT OF LIMIT

26. GOSHEVA, Bisera
OUT OF LIMIT

27. NEDELKOVSKA, Martina
OUT OF LIMIT

28. NACEVSKA, Mila
OUT OF LIMIT

29. CVIJETIKI, Katja
OUT OF LIMIT

30. DIMITROVSKA, Anastasija
OUT OF LIMIT

31. SLAVKOVIKJ, Bojana
OUT OF LIMIT

32. GEORGIEVSKA, Mina
OUT OF LIMIT

33. STAVRESKA, Jana
OUT OF LIMIT

34. FILEVA, Dora
OUT OF LIMIT

35. KUKUNESHOSKA, Mona
OUT OF LIMIT

36. ZLATEVSKA, Nina
OUT OF LIMIT

37. KUTANOSKA, Sofija
OUT OF LIMIT

38. LELIFANOVA, Jovana
OUT OF LIMIT

39. KUTANOSKA, Stefanija
OUT OF LIMIT

40. KUKUNESHOSKA, Bona
OUT OF LIMIT

YB

13
14
16
13
14
15
15

15

13

14

14

15

16

16

15

16

13

13

15

16

14

13

14

15

PK Neptun Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje
Swimming club "Struga” Struga
Pk "Olimpik" Bitola

PK Skopje

SWC Orion

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018

PK Skopje

PK Mladost

Pk "Olimpik" Bitola

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

Swimming Club Pingvin Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming Club Pingvin Skopje

3 Disciplines - Struga

3 Disciplines - Struga

Time Pts
45,22 209
45.46 206
46.11 197
46.14 197
46.40 193
46.41 193
46.62 191
46.73 189
4751 180
48.06 174
48.22 172
48.52 169
49.10 163
49,55 159
50.06 154
50.25 152
50.64 149
50.92 146
51.04 145
51.11 145
51.51 141
54.42 120
55.41 113
55.72 112
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GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

-
. Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025_(50m)_(site kategorii) . " 2
Sko pJe' 11 . 13 . 7 . 2025 Musmcreperso 3a copr C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

Event 19, Girls, 50m Backstroke, Pomladi Pinerki (2013 i pomladi)

Rank YB Time Pts

41. SRBINOVSKA, Ava 13 Pk "Olimpik" Bitola 56.44 107
OUT OF LIMIT

42. TRAJKOVA, Sdfija 15  Plivacki klub Delfin Skopje 57.30 103
OUT OF LIMIT

43. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 58.92 94
OUT OF LIMIT

44. DIMOVSKA, Meglena 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:02.10 80
OUT OF LIMIT

45. URDJANOVA, Darija 17  Plivacki klub Delfin Skopje 1:04.42 72
OUT OF LIMIT

46. PAVLEVSKA, lva 18  Swimming club Vardar 1:06.03 67
OUT OF LIMIT

47. SUMANSKA, Iva 15  Swimming club Vardar 1:13.04 49
OUT OF LIMIT

48. RECI, Iris 16  Swimming club "Struga" Struga 1:13.71 438
OUT OF LIMIT

49. ATANASOVSKA, Eva 16  Swimming club Vardar 1:20.32 37
OUT OF LIMIT
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